ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày  11 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổ chức cuộc họp để đôn đốc tiến độ cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp, đất cây lâu năm ở các xã khu

Đông; giải quyết những khó khăn, vướng mắc. Cuộc họp do đồng chí Trần Văn

Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

 1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh huyện Trà

Bồng;

- Chủ tịch UBND (hoặc PCT UBND phụ trách lĩnh vực địa chính) và công

chức Địa chính các xã: Trà Bình, Trà Phú, Trà Lâm, Trà Hiệp và Trà Bùi.

- Đại diện lãnh đạo các Đơn vị: Tư vấn thi công, tư vấn giám sát đo đạc,

đăng ký cấp giấy CNQSD đất lâm nghiệp, đất cây lâu năm (do Phòng Tài nguyên

và Môi trường mời).

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: PVP (TN), CV (TN).

 2. Thời gian: Vào lúc  08 giờ 00 phút, ngày 15/10/2024 (Sáng thứ 3).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 02 – UBND huyện.

 4. Phân công nhiệm vụ: Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp

UBND các xã chuẩn bị báo cáo, trong đó báo cáo cụ thể về kinh phí, tình hình giải

ngân để phục vụ cuộc họp.

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự

đúng thành phần, thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2024-10-14T08:38:44+0700

		2024-10-14T09:01:50+0700

		2024-10-14T09:01:50+0700